1 mas 2014 roga B Tyne npoxoaunu copeBHOBaHWs, NocBsiLLeHHble [Hi0 BecHbl u Tpyaa- TpagmumoHHas BenoroHka "Kputepuym"
MNpoTokonbl copeBHOBaHUA:

[MpoTokon

BEMOrOHKM-KPUTEPUYM, NOCBALLEHHON Npa3gHoBaHuo 69-1 rogosLumHe MNobeapl

B Benukon oteyeuyTBeHHoN BoriHe 1941-45 rr.
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01 mas 2014 roga

®.W. yyacTHuka
Kucenéea TaTbsiHa
CaBocTtukoBa EkatepuHa
AnpgpeeBa KceHus
[onosuHa dapbsa
HenoboBa AHHa
BasaHoBa Banepus
MonoBscTtoBa BaneHTuHa
MpuusH YnbsiHa
pywnHa Cepaduma
AngpeeBa Anéna
bapaHoBa BepoHuka
Bnanyua KOnusa
EpemeHnko Oapba
3anueBa Onbra
HasapoBa EkaTtepuHa
Cepreea AHacTacus
BepneHnuHa AHrenuna
bpataHny EneHa
[moTtoBa Bepa
Kopemckast Hatanbs
YTknHa EBreHus
Epodgeesa AHacTacus
Hukuwwuna Onbra
Oukaa Anekcangpa
KanbsaHoBckast Onbra
Konsaposa KOnus
MakcumoBa EkaTtepuHa
JTaBpyxuHa BukTopus
LLlaTtpoea KOnua
JlebepneBa CabuHa
CeméHoga MonuHa

bapaHoBa AHacTacus

r. Tyna

AEeBYLIKN N FOHNOPKN

OpraHunsauus 12 3 Cymma
107Tyna 53 2 10

109Tyna 3 5
108Tyna 5
115Tyna 3
125Tyna 11
139Moc. obnacTtb 2
113Tyna 1
101AcHoropck

100AcHoropck

131Tyna

130Tyna

102Tyna

103Tyna

101Tyna

106Tyna

123Tyna

110Tyna

111Tyna

112Tyna

1144cHoropck

116Tyna

117Tyna

118Tyna

119Tyna

120Tyna

121Tyna

122Tyna

124Tyna

126Tyna

127Tyna

128Tyna

129Tyna
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MecTc
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33 TlonosactoBa EkatepuHa

34 Manblwesa ApuHa

35 akTerknHa fdapbs
[MaBHbIV cyapa
[MaBHbIV cekpeTapb

[MpoTokon

138Moc. obnacTb
140Moc. obnacTb

141Moc. obnacTb

BEMOrOHKM-KPUTEPUYM, NOCBALLEHHON Npa3gHoBaHuo 69-1 rogosLumHe MNobeapl

B Benukon oteyeuyTBeHHoW BoriHe 1941-45 rr.

01 mast 2014 roga

Ne

d.N. yyacTHUKa

1HecTepos OmuTtpun

2boHpapesB AnekcaHap

3CapbsH TurpaH
4ToHakaHsaH AHapen
5MakcumeHko [leHuc
6CokomnoB Cepren
7ToHoB Knpunn
8EpuH Makcum
9Paccka3soB Cepreim
10MenbHukoB MBaH
11BoHcoBunY ApTém
12MapkoB Makcum
13Bnacos Banepwuii
14lllectonanos MNaBen
15MapaHnH PomaH
16KasapuHoB Kupunn
17AngptoxviH Janmmn
18KptoueHkoB CemeH
19NNo6aHoB Vinbs
20AnumknH Anekcanap
21XBanen Unea
22AHgpees Kvpunn
234Yexnos Anekcen

240muTpres Muxaun

25KynptowinH AnekcaHap

Ne yy-ka
136

15

73

17

16
74

13
14
18
19
65
66
67
68
69
70
71
72
77
78
79
80
81

r. Tyna

OpraHnsauus
Tyna
Moc. Obnactb
Tyna
Moc. obnactb
Moc. O6bnactb
Moc. obnactb
Tyna
Moc. obnactb
Moc. obnactb
Moc. obnactb
Moc. obnactb
Moc. obnactb
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
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B.N. CynaoykoB

N.A. Apxmnosa

8-35
8-35

8-35

toHowmn 1998-99

Ir.p.
3

5
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26lllepbakoB NHHOKEHTWI
27MaBnoB Bnagucnas

284yryHkuH OmuTpuia

[naBHbIV cyabs

[aBHbIV cekpeTapb

MpoTtokon

82
75
76

Tyna
Tyna

AcHoropck

BEMOrOHKM-KPUTEPUYM, NOCBALLEHHON Npa3gHoBaHuo 69-1 rogosLumHe MNobeapl

B Benukon oteyeyTBeHHoM BoriHe 1941-45 rr.

Ne

01 mas 2014 ropa

d.N. yyacTHUKa
1KomkoB Janumn
2mapbiwes MeaH
3lpnanH AnekcaHap
4Mapbscos [leHuc
5ConoBbeB AnekcaHap
6LlLapuH Knpunn
7WHengep OMmntpui
8 oHuapos Ceprei
9Muporos Hukonan

10J1eBuH BukTop
11EpémwnH EBreHun
12MocuH NBaH
13BopoHuH Bacunui
14TpyHoB OMuTpuii
154Akoenes Erop
16Mawopos Banepun
17KopcakoB Omutpuii
18LLmapeHkoB Kupunn
19Bypnakos [Januna
20CaBouyknH MBaH
21KopHeeB Makcum
22Cyannosckuin Erop
23KptoyeHkoB Huknta
24t0dpepeB Muxann
25CyTaruH [leHuc

26KproyeHkoB MBaH

toHoLumn 2000-01 rr.p.

Ne yy-ka
27
30
12

20
21
22
23
25
26
28
29
31
32
33
34
35
36

OpraHusauus
Tyna
Tyna
Moc. obnacTb
Tyna
Moc. obnacTb
Moc. obnacTb

Moc. obnacTtb

Opnosck. O6n.
Opnosck. O6n.
Opnosck. O6n.
Opnosck. O6n.

Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
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Tyna

C/H

C/H
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B.W.
CyHaykoB

n.A.
Apxunosa

r. Tyna

Cymma

e
o w

MecTo

5-51
5-51
5-51
5-51
5-51
5-51
5-51
5-51
5-51
5-51
5-51
5-51
5-51
5-51
5-51
5-51
5-51
5-51
5-51
5-51
5-51

5-51



270unaeHko Mpuropwuii

28PocTtoBLeB KOHCTaHTUH

29MonyvaHoB Bnapg

30l opopHuyes nebd
31Kyukos AmMuTpun
32l onoBuH ApTém
33bapabaHoB VBaH
34Xanbi3HnKkoB Knpunn
35PynoyeHko MaTeen
36Cnacckuii Bnagnmup
370uxaHoB OmuTpui
38AmernbkuH Makeum
39XKeueB Knpunn
40Ky3HeuoB Makcum
41Ky3HeuoB énop
42AwHukoB EBreHun
434ycoB ApceHnii

44l oHyapos [leHnc
45k0raw EBreHun
46K0ran ApTyp
47TaTtapuHoB [dasua
48TenuoB Bagum
49XapuToHoB MunTpuin
50XapuToHoB Makcum
51MNyraes Hukonaw
52KpacoBuH Hukuta

53MenewkoB BceBonopa

MaBHbIV Cyabst

"MaBHbIV cekpeTapb

[MpoTokon

37
38
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
60
61
62
63
150
149

Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
AcHoropck
AcHoropck
AcHoropck
AcHoropck
Tyna
Tyna
Tyna

Moc. obnacTb

Moc. obnactb

BENOrOHKM-KPUTEPUYM, NOCBALLEHHON Npa3gHoBaHuo 69-i rogoBLumHe MNobeabl

B Benukon oteyeyTBeHHoM BoriHe 1941-45 rr.

01 mast 2014 roga

®.U. yyacTHuKka

Knucenéea TaTbsiHa

CaBocTvkoBa EkatepuHa

AHgpeeBa KceHus

Ne yy-ka

OpranHnsauus
107Tyna
109Tyna
108Tyna

r. Tyna

12

53
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B.N. CyHaykoB

N.A. Apxnnosa

5-51
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5-51
5-51
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AEBYLLUKN N FOHNOPKN

3 Cymma
2 10
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
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21
22
23
24
25
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28
29
30
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32
33
34
35

[onosuHa fapbs
Hentoboea AHHa
BasaHoBa Banepus
MonoscTtoBa BaneHTuHa
MpuusaH YnbsHa
pywnHa Cepaduma
AngpeeBa Anéxa
BapaHoBa BepoHuka
Bnanyus KOnusa
Epemerko [dapbs
3anueBa Onbra
HasapoBa EkaTepuHa
CepreeBa AHacTtacusi
BepneHuHa AHrenuna
bpataHny EneHa
notoBa Bepa
Kopemckas HaTtanbs
YTkuHa EBreHus
EpodbeeBa AHacTtacus
Hukuwwuna Onbra
[ukasa Anekcangpa
KanbsiHoBckast Onbra
Konsagosa KOnus
MakcrumoBa EkaTtepuHa
JlaBpyxnHa Buktopus
LlaTposa KOnus
JlebepneBa CabuHa
CeméHoga MonuHa
bapaHoBa AHacTacus
[onoBacTtoBa EkatepuHa
ManbiweBa ApuHa

ITakTerikuna Japbs

[naBHbIV cyaba

[maBHbIA cekpeTapb

115Tyna
125Tyna 11
139Moc. obnactb 2
113Tyna
101cHoropck
100AcHoropck
131Tyna
130Tyna
102Tyna
103Tyna
101Tyna
106Tyna
123Tyna
110Tyna
111Tyna
112Tyna
114AcHoropck
116Tyna
117Tyna
118Tyna
119Tyna
120Tyna
121Tyna
122Tyna
124Tyna
126Tyna
127Tyna
128Tyna
129Tyna
138Moc. obnacTtb
140Moc. obnacTtb

141Moc. obnacTb
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B.N. CynaykoB

N.A. Apxunosa
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